FONTI: Chiarito, l. c. Probabile errore (v. doc. seguente). 

1332. - Scriptum est Guillelmo de Sectays mil. etc. Cum terram Alareni, 
Roberto de Cusentia, ... olim per Celsitudinem nostram concessam, velimus 
ad manus nostre Curie revocare, f. t. ... mandamus quatenus ... , ad pred. 
terram... te personaliter conferens, ad opus et manus nostre Curie revoces, 
amotis inde pred. Roberto vel aliis ... Balistas vero arma et bona alia, que 
idem Robertus habuit et recepit a Castellano Alareni tempore quo fuit sibi... 
assignatum, ad opus nostrum recipias, aliis eidem bonis suis mobilibus ... 
restitutis. Segetes vero adhuc sistentes in campis, eidem Roberto ... pertinentes, 
per idoneos et fideles viros extrahere facias... Et de hiis... fieri facias tria 
publica consimilia ·instrumenta etc .... Fructus autem segetum ipsarum pro 
munitione ipsius castri recolligere velimus et servare. Dat. Trani, ..... (Reg. 
10, f. 128, t.). 

FONTI: Magliano, lstor. di Larino, Il, p. 410 (trascriz.), ove si legge « de Sectariis n 

per « de Sectays n; Chiarito, l. c., chei riporta « de Scotais ». 

1333. - Scriptum est Prelatis ecclesiarum, comitibus, baronibus, iustitia
riis etc. Cum de fide et strenuitate nob. viri Philippi de Tucciaco, dil. con
sanguinei etc. plenarie confidentes, ipsum Ammiratum Regni nostri Sicilie 
duximus statuendum, ut officium ipsius Ammiratie ad honorem et fidem 
nostram diligenter et fideliter debeat exercere iuxta formam commissionis ... 
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sibi... facte et tenore capitulorum etc., f. v .... precipimus quatenus eidem 
Ammirato in omnibus ad officium ipsum spectantibus... devote parere et 
intendere... [ debeatis] etc. Dat. Trani, IX iunii. (Reg. 10, f. 128, t.). 

FONTI: Minieri Riccio, Dei grandi ufficiali, p. 36 sg. (trascriz.); Sicola, Z. c. 

1334. - (Mandatum pro Guillelmo Pandono de Capua, mil., custode 
passuum et stratarum). (Reg. 10, f. 128, t.). 

FONTI: Ms. Bibl, Naz. IX. C. 16, f. 463; ms. Soc. stor. Nap. XXV. A. 15, f. 441, t.; 
ms. Bibl. Brancacc. IV. D. 1, f. 477; Sicola, l. c. 

1335. - (Iohanni de Aneto committit custodiam castri Frontini). (Reg. 
10, f. 128, t.). 

FONTI: Sicola, l. c.; Chiarito, l. c. È Jean d'Aunay (de Alneto). 

1336. - (Mandatum de exhibendis gagiis Bartholomeo de Casalalbulo 
statuto super custodia stratamm). Dat. Trani, IX i unii. (Reg. 10, f. 128, t.). 

FONTI: Scandone, I comuni di Princ. U., in Samnium, IX, p. 51. 

1337. - Scriptum est Philippo de Sancta Cruce. Quia Prior et fratres 
Hospitalis S. Iohannis Iherosolimitani in Barolo navem Curie nostre, quam 
A. Comes Pictavensis, frater noster, a te pro parte Curie nostre conduxerat, 
resignante eidem Curie nostre, penes te fideiussores eosdem Priorem et fratres 
constituerat, f. t .... mandamus quatenus pred. Priorem et fratres habeatis de 
pred. fideiussione omnimode absolutos. Dat. Trani, X iunii. (Reg. 10, f. 129).